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WK 1 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Bernd Thelen Rheydt   

3. Johann Schartner Aachen   

4. Rebekka Axer Köln   

5. Darwin Amias Aachen   

 

  1. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 186,90 155,7 % 

  2. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 177,10 147,6 % 

  3. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 175,80 146,5 % 

  4. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 164,95 137,5 % 

  5. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 154,00 128,3 % 

  6. Pivovarova, Marta 2007 SV Neptun Aachen 355623 152,25 126,9 % 

  7. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 145,00 120,8 % 

  8. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 137,05 122,4 % 

  9. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 131,05 117,0 % 

  10. Levchenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 118,85 99,0 % 
 

 

WK 9 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 1    

 

  1. Marx, Jennifer 2004 SV Neptun Aachen 305813 287,40 112,7 % 

  2. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 256,25 100,5 % 

  3. Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 156,70 61,5 % 
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WK 4 Kunstspringen 3m männliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Bernd Thelen   

Kampfgericht    

1. Bernd Thelen Rheydt   

2. Yilmaz Alp Köln   

3. Darwin Amias Aachen   

4. Johann Schartner Aachen   

5. Rebekka Axer Köln   

 

  1. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 207,10 147,9 % 

  2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 183,70 131,2 % 

  3. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 178,70 127,6 % 

  4. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln beantragt 146,95 105,0 % 

  5. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 144,90 103,5 % 

  6. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 126,15 90,1 % 
 

 

WK 12 Kunstspringen 3m männliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 4    

 

  1. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 336,05 122,2 % 

  2. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 325,00 118,2 % 

  3. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 241,90 88,0 % 
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WK 5 Turmspringen 5m weibliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Johann Schartner Aachen   

3. Gabriella Gulyas Köln   

4. Bernd Thelen Rheydt   

5. Rebekka Axer Köln   

 

  1. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 135,50 135,5 % 

  2. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 134,85 134,9 % 

  3. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 118,85 118,9 % 

  4. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 101,65 101,7 % 

  5. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 99,35 99,4 % 

  6. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 96,20 96,2 % 
 

 

WK 13 Turmspringen 5 - 7,5m weibliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 5    

 

  1. Marx, Jennifer 2004 SV Neptun Aachen 305813 266,90 113,6 % 

  2. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 215,50 91,7 % 

  3. Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 134,40 57,2 % 
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WK 6 Turmspringen 5m männliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Johann Schartner Aachen   

3. Yilmaz Alp Köln   

4. Gabriella Gulyas Köln   

5. Darwin Amias Aachen   

 

  1. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 140,55 140,6 % 

  2. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 131,55 131,6 % 

  3. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 118,30 118,3 % 

  4. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 107,75 107,8 % 

  5. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln beantragt 89,95 90,0 % 
 

 

WK 14 Turmspringen 5 - 7,5m männliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 6    

 

  1. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 343,50 146,2 % 

  2. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 333,35 141,9 % 

  3. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 226,10 96,2 % 
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WK 3 Kunstspringen 3m weibliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Yilmaz Alp   

Kampfgericht    

1. Yilmaz Alp Köln   

2. Gabriella Gulyas Köln   

3. Johann Schartner Aachen   

4. Rebekka Axer Köln   

5. Heike Sievers Münster   

 

  1. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 188,85 134,9 % 

  2. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 187,40 133,9 % 

  3. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 183,80 131,3 % 

  4. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 182,35 130,2 % 

  5. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 165,85 118,5 % 

  6. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 158,85 124,1 % 

  7. Pivovarova, Marta 2007 SV Neptun Aachen 355623 148,15 105,8 % 

  8. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 146,10 114,1 % 

  9. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 145,50 103,9 % 

  10. Levchenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 107,80 77,0 % 
 

 

WK 11 Kunstspringen 3m weibliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 3    

 

  1. Marx, Jennifer 2004 SV Neptun Aachen 305813 328,30 119,4 % 

  2. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 294,50 107,1 % 

  3. Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 215,80 78,5 % 
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WK 2 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2006 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Heike Sievers Münster   

3. Darwin Amias Aachen   

4. Thomas Würschig Köln   

5. Johann Schartner Aachen   

 

  1. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 190,35 158,6 % 

  2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 164,20 136,8 % 

  3. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 162,20 144,8 % 

  4. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 157,95 131,6 % 

  5. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 154,60 128,8 % 

  6. Kruse, Torben 2006 SV Münster 1891 393745 142,90 119,1 % 

  7. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln beantragt 139,00 115,8 % 

  8. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 138,35 115,3 % 
 

 

WK 10 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2004/2005   
   

Siehe WK 2    

 

  1. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 304,45 119,4 % 

  2. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 296,00 116,1 % 

  3. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 220,10 86,3 % 

  4. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 165,95 65,1 % 
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WK 17 Synchronspringen 1m weibliche  Jugend D + C 2004 und jünger   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Yilmaz Alp Köln   

3. Gabriella Gulyas Köln   

4. Johann Schartner Aachen   

5. Thomas Würschig Köln   

6. Rebecca Axer Köln   

7. Darwin Amias Aachen   

8. Guido Verse Aachen   

9. Klaus Fliescher Monheim   

 

1 
Koretki, Kathrin 2006 

SV Neptun Aachen 
355624 

172,08 
Kopytov, Arina 2007 373140 

2 
Barth, Jolina  2007 

SV Neptun Aachen 
361239 

170,10 
Miller, Elvira  2007 361236 

3 
Pivovarova, Marta 2007 

SV Neptun Aachen 
355623 

146,07 
Levchenko, Melanie 2006 375468 

4 
Rautenstengel, Jeanne 2008 

SV Neptun Aachen 
375467 

141,75 
Ackmann, Karla 2008 375466 

 

 

WK 18 Synchronspringen 1m männliche Jugend D + C 2004 und jünger   
   

Siehe WK 17    

 

1 
Axer, Tim  2006 

TPS Köln 
354167 

185,49 
Axer, Jan  2004 342770 

2 
Magaslaki, Mika 2006 

TPS Köln 
358781 

126,75 
Jehle, Yunes  2006 359294 
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WK 7 Kombination weibliche Jugend D 2006 und jünger   
   

 

  1. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 5 

  2. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 8 

  3. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 396,7 % 9 

  4. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 395,1 % 9 

  5. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 15 

  6. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 21 

 

WK 8 Kombination männliche Jugend D 2006 und jünger   
   

 

  1. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 3 

  2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 7 

  3. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 10 

  4. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 13 

  5. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln bantragt 16 

 

WK 15 Kombination weibliche Jugend C 2004/2005   
   

 

  1. Marx, Jennifer 2004 SV Neptun Aachen 305813 3 

  2. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 6 

  3. Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 9 

 

WK 16 Kombination männliche Jugend C 2004/2005   
   

 

  1. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 4 

  2. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 5 

  3. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 9 
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WK 1 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2006 und jünger   

 

 1 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 186,90 

 1. 103 B 1 1,7 7 5 6,5 6,5 6 19,0 32,30 
 2. 201 B 1 1,6 4,5 4,5 5 5 4,5 14,0 22,40 
 3. 5122 D 1 1,9 7 7 6,5 6,5 5,5 20,0 38,00 
 4. 104 C 1 2,2 6,5 6 6 5,5 5,5 17,5 38,50 
 5. 203 C 1 2,0 4,5 4 4,5 4 4,5 13,0 26,00 
 6. 403 C 1 2,2 5 5 4,5 4 4 13,5 29,70 

 2 Kopytov, Arina 373140 SV Neptun Aachen 177,10 

 1. 401 B 1 1,5 7,5 7 7 7 7 21,0 31,50 
 2. 101 B 1 1,3 7,5 6,5 7 7 6,5 20,5 26,65 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 7 6,5 6,5 5,5 19,5 31,20 
 4. 301 C 1 1,6 5 5,5 5 5,5 5,5 16,0 25,60 
 5. 103 B 1 1,7 5,5 5,5 6 5,5 4,5 16,5 28,05 
 6. 403 C 1 2,2 3,5 5,5 5,5 4,5 5,5 15,5 34,10 

 3 Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 175,80 

 1. 401 B 1 1,5 7 6 6 5 6 18,0 27,00 
 2. 201 B 1 1,6 7 6,5 6 6,5 6,5 19,5 31,20 
 3. 301 C 1 1,6 4,5 5,5 6,5 5,5 5,5 16,5 26,40 
 4. 103 B 1 1,7 5 5 6 5,5 5,5 16,0 27,20 
 5. 203 C 1 2,0 5 6 5,5 4,5 5 15,5 31,00 
 6. 403 C 1 2,2 3,5 5,5 5 5 5 15,0 33,00 

 4 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 164,95 

 1. 401 B 1 1,5 5,5 5,5 6 5 5,5 16,5 24,75 
 2. 101 B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 25,35 
 3. 201 B 1 1,6 4,5 5 5,5 5,5 5 15,5 24,80 
 4. 301 C 1 1,6 5,5 6 7 6 5,5 17,5 28,00 
 5. 103 B 1 1,7 5,5 4,5 6 5,5 5,5 16,5 28,05 
 6. 203 C 1 2,0 5,5 6,5 6 5 5,5 17,0 34,00 

 5 Barth, Jolina 361239 SV Neptun Aachen 154,00 

 1. 401 B 1 1,5 6 6,5 6 6,5 6,5 19,0 28,50 
 2. 101 B 1 1,3 6,5 7 7 6,5 6 20,0 26,00 
 3. 201 B 1 1,6 5 6 6 6 6 18,0 28,80 
 4. 301 C 1 1,6 4,5 4,5 5 5 5 14,5 23,20 
 5. 103 B 1 1,7 5 4,5 5 5 5 15,0 25,50 
 6. 203 C 1 2,0 2,5 4 3,5 3,5 4 11,0 22,00 

 6 Pivovarova, Marta 355623 SV Neptun Aachen 152,25 

 1. 401 B 1 1,5 5 5 5,5 5,5 6,5 16,0 24,00 
 2. 101 B 1 1,3 6 5,5 6 4 6 17,5 22,75 
 3. 201 C 1 1,5 6 6,5 7 7,5 6,5 20,0 30,00 
 4. 301 C 1 1,6 5 5 5,5 5,5 6 16,0 25,60 
 5. 103 C 1 1,6 3,5 3,5 4 4,5 4 11,5 18,40 
 6. 5211 A 1 1,8 6 6 6 4 5,5 17,5 31,50 
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 7 Bauch, Nuala 358782 TPS Köln 145,00 

 1. 102 B 1 1,5 5 4 4,5 5,5 4,5 14,0 21,00 
 2. 201 B 1 1,6 3,5 4 4 5 4 12,0 19,20 
 3. 401 C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 6 5 16,5 23,10 
 4. 301 C 1 1,6 5,5 5 5,5 5 5,5 16,0 25,60 
 5. 5121 D 1 1,7 5,5 5 5 5,5 4,5 15,5 26,35 
 6. 103 B 1 1,7 6,5 6 6 5,5 5 17,5 29,75 

 8 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 137,05 

 1. 401 B 1 1,5 6,5 5,5 7 5,5 5,5 17,5 26,25 
 2. 101 B 1 1,3 5,5 5,5 6 6 5,5 17,0 22,10 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 6,5 6 5,5 6,5 18,0 27,00 
 4. 301 C 1 1,6 4 3,5 3,5 4 4 11,5 18,40 
 5. 103 C 1 1,6 4 4 5 4,5 4,5 13,0 20,80 
 6. 5211 A 1 1,8 4 4 5 3,5 4,5 12,5 22,50 

 9 Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 131,05 

 1. 401 B 1 1,5 5 5,5 6 6 5,5 17,0 25,50 
 2. 101 B 1 1,3 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 21,45 
 3. 201 C 1 1,5 6 6 5,5 6,5 6 18,0 27,00 
 4. 301 C 1 1,6 1 1,5 3 2 2 5,5 8,80 
 5. 103 C 1 1,6 5 5 5 5 5 15,0 24,00 
 6. 5211 A 1 1,8 4 4,5 5 3,5 5 13,5 24,30 

 10 Levchenko, Melanie 375468 SV Neptun Aachen 118,85 

 1. 401 B 1 1,5 3 4,5 5 4,5 4 13,0 19,50 
 2. 101 B 1 1,3 3 4,5 4,5 5 4,5 13,5 17,55 
 3. 201 C 1 1,5 1,5 2 2 2 3 6,0 9,00 
 4. 301 C 1 1,6 4 5 5 4,5 5 14,5 23,20 
 5. 103 C 1 1,6 4 4,5 4,5 4,5 4 13,0 20,80 
 6. 5211 A 1 1,8 4,5 5,5 6 5,5 5 16,0 28,80 
 

WK 9 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005   

 

 1 Marx, Jennifer 305813 SV Neptun Aachen 287,40 

 1. 401 B 1 1,5 6 6,5 7 6,5 6,5 19,5 29,25 
 2. 103 B 1 1,7 6 6 7 6,5 6 18,5 31,45 
 3. 201 B 1 1,6 5,5 6,5 6 6 6 18,0 28,80 
 4. 301 B 1 1,7 7 7,5 6,5 6,5 6,5 20,0 34,00 
 5. 5132 D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5 5,5 16,5 36,30 
 6. 105 C 1 2,4 5 5,5 6 5 5,5 16,0 38,40 
 7. 203 B 1 2,3 6,5 7 7 6,5 6 20,0 46,00 
 8. 403 B 1 2,4 5,5 5 7,5 6 6,5 18,0 43,20 

 2 Barth, Shirin 340182 SV Neptun Aachen 256,25 

 1. 403 C 1 2,2 3 3,5 3 3 4 9,5 20,90 
 2. 103 C 1 1,6 6,5 5 7 7 6 19,5 31,20 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 6 7 6,5 6 19,0 30,40 
 4. 301 B 1 1,7 6 6 6 6,5 6 18,0 30,60 
 5. 5122 D 1 1,9 4,5 6 5,5 5 5 15,5 29,45 
 6. 104 C 1 2,2 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 36,30 
 7. 203 C 1 2,0 6,5 6 6 5,5 6 18,0 36,00 
 8. 5223 D 1 2,3 6 7 6 6 6 18,0 41,40 
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 3 Oswald, Celine 355308 TPS Köln 156,70 

 1. 102 C 1 1,4 3 3 4 3,5 3,5 10,0 14,00 
 2. 201 C 1 1,5 5,5 5,5 5 6 5,5 16,5 24,75 
 3. 301 C 1 1,6 4 4 4 4,5 4 12,0 19,20 
 4. 401 C 1 1,4 7 6 6,5 7 6,5 20,0 28,00 
 5. 5121 D 1 1,7 4,5 3,5 3,5 5 3,5 11,5 19,55 
 6. 103 C 1 1,6 0 0 0 0 0 0,00 
 7. 402 C 1 1,6 6 6 6,5 6,5 5,5 18,5 29,60 
 8. 302 C 1 1,6 4,5 2,5 5,5 5 4 13,5 21,60 
 

 

WK 4 Kunstspringen 3m männliche Jugend D 2006 und jünger   
 

 1 Axer, Tim 354167 TPS Köln 207,10 

 1. 403 C 3 1,9 6 6,5 6 6 6,5 18,5 35,15 
 2. 103 C 3 1,5 6 6,5 5,5 6 6,5 18,5 27,75 
 3. 5231 D 3 2,0 6 6,5 6 6,5 6,5 19,0 38,00 
 4. 105 B 3 2,4 5 5,5 5 5,5 5,5 16,0 38,40 
 5. 301 B 3 1,9 6 6 6 5,5 6,5 18,0 34,20 
 6. 5132 D 3 2,1 5 5,5 5,5 5 5,5 16,0 33,60 

 2 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 183,70 

 1. 401 B 3 1,4 7 6,5 6,5 7 6 20,0 28,00 
 2. 101 B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 
 3. 201 B 3 1,8 7,5 7 7 7,5 7 21,5 38,70 
 4. 301 C 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5 16,5 29,70 
 5. 103 B 3 1,6 6,5 6 7 7 5,5 19,5 31,20 
 6. 403 C 3 1,9 5,5 5 6 6 5 16,5 31,35 

 3 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 178,70 

 1. 201 B 3 1,8 6 6 5 5,5 5,5 17,0 30,60 
 2. 103 C 3 1,5 5,5 6 5,5 5,5 6,5 17,0 25,50 
 3. 5132 D 3 2,1 4,5 6 4 5 5 14,5 30,45 
 4. 301 C 3 1,8 6,5 6 5 5 5 16,0 28,80 
 5. 403 C 3 1,9 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 31,35 
 6. 5231 D 3 2,0 5,5 6 5,5 5 5 16,0 32,00 

 4 El Makrini, Ismail 0 TPS Köln 146,95 

 1. 101 C 3 1,4 5,5 6 5,5 5,5 5,5 16,5 23,10 
 2. 201 C 3 1,7 3,5 4,5 4 4 4,5 12,5 21,25 
 3. 5211 A 3 2,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5 16,0 32,00 
 4. 103 B 3 1,6 4,5 5,5 4 5 4,5 14,0 22,40 
 5. 401 C 3 1,3 5 5 4,5 4,5 4,5 14,0 18,20 
 6. 5231 D 3 2,0 5 5,5 4 5 5 15,0 30,00 

 5 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 144,90 

 1. 201 B 3 1,8 4 4,5 3,5 4 4 12,0 21,60 
 2. 301 B 3 1,9 5 5 5 4 4,5 14,5 27,55 
 3. 401 B 3 1,4 6 6 5 6 6 18,0 25,20 
 4. 103 B 3 1,6 3 4 3,5 3,5 3 10,0 16,00 
 5. 403 C 3 1,9 5 4,5 5,5 4,5 5 14,5 27,55 
 6. 5221 D 3 1,8 3 6 5,5 5 4,5 15,0 27,00 
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 6 Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 126,15 

 1. 101 C 3 1,4 6 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 23,10 
 2. 401 C 3 1,3 5,5 6 5,5 6,5 5 17,0 22,10 
 3. 201 C 3 1,7 6 5 5 5,5 5,5 16,0 27,20 
 4. 5211 A 3 2,0 5 4,5 5 5,5 4,5 14,5 29,00 
 5. 103 C 3 1,5 6 5 5 6 5,5 16,5 24,75 
 6. 301 C 3 1,8 0 0 0 0 0 0,00 
 

 

WK 12 Kunstspringen 3m männliche Jugend C 2004/2005   
 

 1 Bilke, Christian 304817 SV Neptun Aachen 336,05 

 1. 403 B 3 2,1 5,5 7,5 7 7 7 21,0 44,10 
 2. 103 B 3 1,6 7 7 7 7 7 21,0 33,60 
 3. 201 B 3 1,8 7 6 6,5 6 6 18,5 33,30 
 4. 301 B 3 1,9 6,5 7 6 6,5 6,5 19,5 37,05 
 5. 5231 D 3 2,0 7 7 7,5 7 7 21,0 42,00 
 6. 205 C 3 2,8 5,5 6 6,5 6 5,5 17,5 49,00 
 7. 305 C 3 2,8 6,5 6 6 5,5 5,5 17,5 49,00 
 8. 5233 D 3 2,4 6,5 7 6,5 7 6,5 20,0 48,00 

 2 Eikermann, Jaden 308827 SV Neptun Aachen 325,00 

 1. 403 B 3 2,1 5,5 7,5 7 7 7,5 21,5 45,15 
 2. 103 B 3 1,6 6,5 7 7,5 7,5 6,5 21,0 33,60 
 3. 201 B 3 1,8 7,5 6,5 6 6,5 6 19,0 34,20 
 4. 301 B 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,5 6 19,0 36,10 
 5. 5231 D 3 2,0 8 6,5 6,5 7 6,5 20,0 40,00 
 6. 405 C 3 2,7 3,5 4 4 5 4,5 12,5 33,75 
 7. 205 C 3 2,8 6,5 6 6 7 6 18,5 51,80 
 8. 105 B 3 2,4 7 7 6,5 7,5 7 21,0 50,40 

 3 Axer, Jan 342770 TPS Köln 241,90 

 1. 101 B 3 1,5 6 6,5 5,5 6 6,5 18,5 27,75 
 2. 201 B 3 1,8 6 6 5,5 5,5 6 17,5 31,50 
 3. 301 B 3 1,9 6 6 6,5 6 7 18,5 35,15 
 4. 403 C 3 1,9 5,5 6 6 5,5 6 17,5 33,25 
 5. 5132 D 3 2,1 5 5 4,5 5 5,5 15,0 31,50 
 6. 103 B 3 1,6 5,5 6 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40 
 7. 302 C 3 1,7 4 5 5 5,5 5,5 15,5 26,35 
 8. 5231 D 3 2,0 5 5 4,5 5 6 15,0 30,00 
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WK 5 Turmspringen 5m weibliche Jugend D 2006 und jünger   
 

 1 Barth, Jolina 361239 SV Neptun Aachen 135,50 

 1. 401 B 5 1,5 6,5 6,5 6,5 7 6,5 19,5 29,25 
 2. 103 B 5 1,7 5,5 7 6,5 4,5 6 18,0 30,60 
 3. 301 B 5 1,7 6 6,5 6 7,5 7,5 20,0 34,00 
 4. 612 B 5 1,7 8 9 7 8,5 8 24,5 41,65 

 2 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 134,85 

 1. 103 B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 33,15 
 2. 612 B 5 1,7 4,5 5,5 5 6 4,5 15,0 25,50 
 3. 301 B 5 1,7 6 6 5 5,5 5,5 17,0 28,90 
 4. 403 C 5 2,2 7,5 8 7 7 7 21,5 47,30 

 3 Kopytov, Arina 373140 SV Neptun Aachen 118,85 

 1. 401 B 5 1,5 6,5 8 7,5 7,5 7,5 22,5 33,75 
 2. 101 B 5 1,3 6,5 6,5 7 6 7 20,0 26,00 
 3. 103 B 5 1,7 5,5 6,5 6,5 5,5 6 18,0 30,60 
 4. 612 C 5 1,5 5 7 6,5 6,5 6 19,0 28,50 

 4 Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 101,65 

 1. 401 B 5 1,5 5 5 5 5,5 5,5 15,5 23,25 
 2. 103 B 5 1,7 5,5 6 5,5 6 4,5 17,0 28,90 
 3. 301 C 5 1,6 4,5 5,5 5 5 5 15,0 24,00 
 4. 612 C 5 1,5 5,5 6 5,5 5,5 6 17,0 25,50 

 5 Bauch, Nuala 358782 TPS Köln 99,35 

 1. 101 C 5 1,2 6,5 6 6 6 7 18,5 22,20 
 2. 401 C 5 1,4 5,5 6 5,5 5,5 6,5 17,0 23,80 
 3. 103 C 5 1,6 5,5 5 5,5 4,5 5,5 16,0 25,60 
 4. 611 C 5 1,5 6,5 5,5 6 6 6,5 18,5 27,75 

 6 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 96,20 

 1. 103 B 5 1,7 4,5 5,5 5 5 5 15,0 25,50 
 2. 612 C 5 1,5 6 6,5 6 6,5 5 18,5 27,75 
 3. 301 B 5 1,7 2 3 4 2,5 3 8,5 14,45 
 4. 401 B 5 1,5 6 5,5 6,5 6,5 6,5 19,0 28,50 
 

 

 

WK 13 Turmspringen 5 - 7,5m weibliche Jugend C 2004/2005   
 

 1 Marx, Jennifer 305813 SV Neptun Aachen 266,90 

 1. 103 B 5 1,7 6 6 5,5 6,5 5,5 17,5 29,75 
 2. 201 B 5 1,6 6,5 6 6,5 7 6,5 19,5 31,20 
 3. 301 B 5 1,7 6 6 5,5 6,5 6,5 18,5 31,45 
 4. 5132 D 5 2,2 4,5 5,5 4,5 5,5 5 15,0 33,00 
 5. 403 B 5 2,4 7 7 7 7 7,5 21,0 50,40 
 6. 205 C 5 3,0 5 5,5 6 5 6 16,5 49,50 
 7. 105 B 5 2,6 5,5 6 5 5,5 5 16,0 41,60 
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 2 Barth, Shirin 340182 SV Neptun Aachen 215,50 

 1. 401 B 5 1,5 7,5 6,5 7 6,5 6,5 20,0 30,00 
 2. 201 B 5 1,6 7 6,5 6,5 6,5 7 20,0 32,00 
 3. 301 B 5 1,7 8 7 6,5 7 7 21,0 35,70 
 4. 612 B 5 1,7 6 6 7 6,5 6 18,5 31,45 
 5. 103 B 5 1,7 5 5 5,5 6 5 15,5 26,35 
 6. 203 C 5 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5 13,5 27,00 
 7. 403 C 5 2,2 4 4 5,5 5,5 5,5 15,0 33,00 

 3 Oswald, Celine 355308 TPS Köln 134,40 

 1. 101 C 5 1,2 6,5 5,5 6 6 6,5 18,5 22,20 
 2. 401 C 5 1,4 6 6 5 6 6 18,0 25,20 
 3. 611 C 5 1,5 7 7 7 7 7,5 21,0 31,50 
 4. 5411 B 5 1,7 3,5 2 3,5 3 3,5 10,0 17,00 
 5. 103 C 5 1,6 6 5,5 6,5 5,5 6 17,5 28,00 
 6. 612 C 5 1,5 2,5 2 2 2,5 2,5 7,0 10,50 
 7. 301 C 5 1,6 0 0 0 0 0 0,00 
 

 

WK 6 Turmspringen 5m männliche Jugend D 2006 und jünger   
 

 1 Axer, Tim 354167 TPS Köln 140,55 

 1. 103 B 5 1,7 6,5 6 6 6,5 6 18,5 31,45 
 2. 301 C 5 1,6 6 6 6 6 6 18,0 28,80 
 3. 5132 D 5 2,2 6 6,5 6 6 6 18,0 39,60 
 4. 403 C 5 2,2 6 6 6,5 6,5 6 18,5 40,70 

 2 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 131,55 

 1. 103 B 5 1,7 5,5 5 5,5 4,5 5 15,5 26,35 
 2. 301 C 5 1,6 6,5 6 6,5 6,5 6 19,0 30,40 
 3. 5132 D 5 2,2 6 5,5 5,5 6 4,5 17,0 37,40 
 4. 403 C 5 2,2 6 5,5 6 5,5 5 17,0 37,40 

 3 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 118,30 

 1. 401 B 5 1,5 7 6,5 6 7 6 19,5 29,25 
 2. 103 B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 33,15 
 3. 612 C 5 1,5 5 6 6,5 6,5 5,5 18,0 27,00 
 4. 301 B 5 1,7 6 5,5 5 5,5 6 17,0 28,90 

 4 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 107,75 

 1. 103 B 5 1,7 5,5 5 5 5 5 15,0 25,50 
 2. 201 C 5 1,5 5,5 5,5 5,5 6 5 16,5 24,75 
 3. 612 B 5 1,7 6 5,5 6 6 5,5 17,5 29,75 
 4. 401 B 5 1,5 6,5 5,5 6 7 6 18,5 27,75 

 5 El Makrini, Ismail 0 TPS Köln 89,95 

 1. 101 C 5 1,2 5 5,5 5 6 5 15,5 18,60 
 2. 401 C 5 1,4 6 5 6 6 5 17,0 23,80 
 3. 5211 A 5 1,8 4,5 4,5 4,5 5,5 4 13,5 24,30 
 4. 611 C 5 1,5 5 5,5 5,5 5 5 15,5 23,25 
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WK 14 Turmspringen 5 - 7,5m männliche Jugend C 2004/2005   
 

 1 Bilke, Christian 304817 SV Neptun Aachen 343,50 

 1. 403 B 7 2,1 7,5 6,5 7 8 6,5 21,0 44,10 
 2. 103 B 7 1,6 7 7,5 8 7,5 7,5 22,5 36,00 
 3. 301 B 7 1,9 9 9 8 7,5 8,5 25,5 48,45 
 4. 5231 D 7 2,0 7 7 7 7,5 7 21,0 42,00 
 5. 405 C 7 2,7 7,5 7 7,5 7,5 8 22,5 60,75 
 6. 205 C 7 2,8 8,5 7,5 8 7,5 8 23,5 65,80 
 7. 305 C 7 2,9 4,5 5 5,5 6 5,5 16,0 46,40 

 2 Eikermann, Jaden 308827 SV Neptun Aachen 333,35 

 1. 103 B 5 1,7 7 8 7 7 7 21,0 35,70 
 2. 303 C 5 2,1 8,5 8,5 7,5 7,5 7,5 23,5 49,35 
 3. 612 B 5 1,7 6,5 7,5 7 7,5 7,5 22,0 37,40 
 4. 5231 D 5 2,1 7 6,5 6 6 6,5 19,0 39,90 
 5. 403 B 5 2,4 7,5 8 7 7,5 7 22,0 52,80 
 6. 205 C 5 3,0 7,5 8 7 7 8,5 22,5 67,50 
 7. 105 B 5 2,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 50,70 

 3 Axer, Jan 342770 TPS Köln 226,10 

 1. 103 B 5 1,7 6 5,5 6 6 5,5 17,5 29,75 
 2. 201 B 5 1,6 5,5 4,5 5 5,5 5 15,5 24,80 
 3. 301 B 5 1,7 4,5 4 5 5 5 14,5 24,65 
 4. 403 C 5 2,2 7,5 7 6,5 7 6,5 20,5 45,10 
 5. 612 B 5 1,7 6,5 6 6 6,5 5,5 18,5 31,45 
 6. 302 C 5 1,6 7,5 7 7 7 6 21,0 33,60 
 7. 5231 D 5 2,1 6 5 6 6,5 5,5 17,5 36,75 
 

WK 3 Kunstspringen 3m weibliche Jugend D 2006 und jünger   
   

 1. Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 188,85 

 1. 401 B 3 1,4 5,5 6 6,5 7 6,5 19,0 26,60 
 2. 201 B 3 1,8 6,5 6,5 7 7 7 20,5 36,90 
 3. 301 C 3 1,8 4 4,5 5 4,5 3,5 13,0 23,40 
 4. 103 B 3 1,6 6 6 6 6 5,5 18,0 28,80 
 5. 203 C 3 1,9 5,5 6,5 7 5 6 18,0 34,20 
 6. 403 C 3 1,9 7 7 7 6,5 6,5 20,5 38,95 

 2. Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 187,40 

 1. 103 B 3 1,6 5 5,5 6 5 5,5 16,0 25,60 
 2. 201 B 3 1,8 7 7,5 7,5 7 7,5 22,0 39,60 
 3. 403 C 3 1,9 7 7 7 7 7 21,0 39,90 
 4. 5132 D 3 2,1 5 5 5,5 5,5 5 15,5 32,55 
 5. 203 C 3 1,9 4 4,5 4,5 4 3,5 12,5 23,75 
 6. 303 C 3 2,0 4,5 5,5 4,5 3,5 4 13,0 26,00 

 3. Barth, Jolina 361239 SV Neptun Aachen 183,80 

 1. 401 B 3 1,4 6 6,5 6 6 6,5 18,5 25,90 
 2. 103 B 3 1,6 5,5 6 6 5,5 6 17,5 28,00 
 3. 201 B 3 1,8 6 7 7 7 6,5 20,5 36,90 
 4. 203 C 3 1,9 5 5 5,5 4,5 4,5 14,5 27,55 
 5. 303 C 3 2,0 6 6 6 7 6 18,0 36,00 
 6. 403 C 3 1,9 5,5 6 5 5 5 15,5 29,45 
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 4. Kopytov, Arina 373140 SV Neptun Aachen 182,35 

 1. 401 B 3 1,4 6,5 6,5 7 7 7 20,5 28,70 
 2. 101 B 3 1,5 5,5 6 7 6,5 6,5 19,0 28,50 
 3. 201 B 3 1,8 5 5,5 6 6 5 16,5 29,70 
 4. 301 C 3 1,8 4,5 5 5 3,5 3,5 13,0 23,40 
 5. 103 B 3 1,6 5,5 6,5 7,5 7 6 19,5 31,20 
 6. 403 C 3 1,9 7 7,5 7,5 7 7 21,5 40,85 

 5. Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 165,85 

 1. 401 B 3 1,4 5,5 6,5 6 6,5 6 18,5 25,90 
 2. 101 B 3 1,5 6 6 6 6,5 6 18,0 27,00 
 3. 201 B 3 1,8 5,5 6 5,5 5 5,5 16,5 29,70 
 4. 301 B 3 1,9 4 3 4,5 4,5 3,5 12,0 22,80 
 5. 103 B 3 1,6 5,5 5,5 6 6 5,5 17,0 27,20 
 6. 403 C 3 1,9 6 6 6 5,5 5,5 17,5 33,25 

 6. Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 158,85 

 1. 401 B 3 1,4 4,5 4,5 5,5 5 5,5 15,0 21,00 
 2. 101 B 3 1,5 6 6 5,5 5,5 5 17,0 25,50 
 3. 201 C 3 1,7 6 6,5 6 6,5 5 18,5 31,45 
 4. 301 C 3 1,8 4 5,5 4 4,5 4 12,5 22,50 
 5. 103 B 3 1,6 5,5 5 6 5,5 5,5 16,5 26,40 
 6. 5211 A 3 2,0 4 5 6 6 5 16,0 32,00 

 7. Pivovarova, Marta 355623 SV Neptun Aachen 148,15 

 1. 401 B 3 1,4 5,5 6,5 6 6 5,5 17,5 24,50 
 2. 101 B 3 1,5 5 6,5 6 6 6 18,0 27,00 
 3. 201 C 3 1,7 4,5 6 5 5 5 15,0 25,50 
 4. 301 C 3 1,8 5 5 6 5 5,5 15,5 27,90 
 5. 103 C 3 1,5 4 4,5 5 4,5 4,5 13,5 20,25 
 6. 5211 A 3 2,0 3,5 4 4 4 3,5 11,5 23,00 

 8. Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 146,10 

 1. 401 B 3 1,4 6 6,5 6 6 5,5 18,0 25,20 
 2. 101 B 3 1,5 5 5 5,5 6 4,5 15,5 23,25 
 3. 201 C 3 1,7 3,5 6,5 5,5 5 5,5 16,0 27,20 
 4. 301 C 3 1,8 3 4,5 4,5 3,5 3,5 11,5 20,70 
 5. 103 C 3 1,5 4 4,5 5 4 3,5 12,5 18,75 
 6. 5211 A 3 2,0 5 5,5 5,5 5 4,5 15,5 31,00 

 9. Bauch, Nuala 358782 TPS Köln 145,50 

 1. 101 B 3 1,5 5,5 5 5 5 5,5 15,5 23,25 
 2. 201 C 3 1,7 6 6,5 6 6 5,5 18,0 30,60 
 3. 401 C 3 1,3 6 6 5,5 6 5,5 17,5 22,75 
 4. 103 B 3 1,6 5,5 6 5 5,5 5 16,0 25,60 
 5. 301 C 3 1,8 4,5 4,5 4 4,5 4,5 13,5 24,30 
 6. 403 C 3 1,9 3,5 3,5 1 3,5 3 10,0 19,00 

 10. Levchenko, Melanie 375468 SV Neptun Aachen 107,80 

 1. 401 B 3 1,4 5 5 6 5,5 5,5 16,0 22,40 
 2. 101 B 3 1,5 4,5 5 5,5 5,5 4,5 15,0 22,50 
 3. 201 C 3 1,7 1,5 4,5 4 2 1 7,5 12,75 
 4. 301 C 3 1,8 2 3 3,5 2,5 2,5 8,0 14,40 
 5. 103 C 3 1,5 5 5 5,5 4,5 4,5 14,5 21,75 
 6. 5211 A 3 2,0 1,5 2 4 3,5 1,5 7,0 14,00 
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WK 11 Kunstspringen 3m weibliche Jugend C 2004/2005   
   

 

 1. Marx, Jennifer 305813 SV Neptun Aachen 328,30 

 1. 403 B 3 2,1 7 7 7 6,5 6,5 20,5 43,05 
 2. 103 B 3 1,6 6 6,5 7 6,5 6 19,0 30,40 
 3. 201 B 3 1,8 5,5 6 5,5 6 6 17,5 31,50 
 4. 301 B 3 1,9 6 6 6,5 5,5 6,5 18,5 35,15 
 5. 5132 D 3 2,1 6 6,5 6,5 6 5,5 18,5 38,85 
 6. 405 C 3 2,7 7 7 7,5 6,5 6,5 20,5 55,35 
 7. 205 C 3 2,8 5,5 6,5 7 6 6,5 19,0 53,20 
 8. 105 B 3 2,4 6,5 5,5 6 5 5,5 17,0 40,80 

 2. Barth, Shirin 340182 SV Neptun Aachen 294,50 

 1. 403 C 3 1,9 6,5 7 6 6 6 18,5 35,15 
 2. 103 B 3 1,6 7,5 7 7,5 7 7 21,5 34,40 
 3. 201 B 3 1,8 7 7 7 7 7,5 21,0 37,80 
 4. 301 B 3 1,9 7,5 7 7 7,5 7,5 22,0 41,80 
 5. 5132 D 3 2,1 4,5 5 5,5 5 5 15,0 31,50 
 6. 105 C 3 2,2 6 6,5 6,5 6,5 6 19,0 41,80 
 7. 303 C 3 2,0 5,5 5 6,5 5,5 6,5 17,5 35,00 
 8. 203 C 3 1,9 6,5 6 6,5 7 6,5 19,5 37,05 

 3. Oswald, Celine 355308 TPS Köln 215,80 

 1. 101 B 3 1,5 6 6,5 6 6 5,5 18,0 27,00 
 2. 201 C 3 1,7 4 5 5 5 4 14,0 23,80 
 3. 301 C 3 1,8 6 6,5 6 6 5,5 18,0 32,40 
 4. 401 C 3 1,3 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 25,35 
 5. 5411 B 3 1,6 6 4,5 4,5 5 6 15,5 24,80 
 6. 103 C 3 1,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 16,5 24,75 
 7. 403 C 3 1,9 6 5,5 5,5 5 5,5 16,5 31,35 
 8. 302 C 3 1,7 5,5 5 5 5,5 4,5 15,5 26,35 
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WK 2 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2006 und jünger   
   

 

 1. Axer, Tim 354167 TPS Köln 190,35 

 1. 201 B 1 1,6 7 7 6,5 6,5 6 20,0 32,00 
 2. 103 B 1 1,7 6,5 5,5 5 6 6 17,5 29,75 
 3. 301 B 1 1,7 7 6 6,5 6,5 6 19,0 32,30 
 4. 104 C 1 2,2 4,5 3 3,5 3,5 3,5 10,5 23,10 
 5. 403 C 1 2,2 6 5,5 5 4,5 5,5 16,0 35,20 
 6. 203 C 1 2,0 6,5 6,5 6 6,5 6 19,0 38,00 

 2. Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 164,20 

 1. 401 B 1 1,5 6 7 6,5 6,5 6 19,0 28,50 
 2. 101 B 1 1,3 7 6 7 6 7 20,0 26,00 
 3. 201 B 1 1,6 6 5,5 6 6 6,5 18,0 28,80 
 4. 301 C 1 1,6 6 5,5 5 5,5 6 17,0 27,20 
 5. 103 B 1 1,7 5,5 6 5,5 5,5 7 17,0 28,90 
 6. 402 C 1 1,6 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5 15,5 24,80 

 3. Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 162,20 

 1. 102 B 1 1,5 5,5 5,5 5 5 4,5 15,5 23,25 
 2. 401 C 1 1,4 8 7,5 6 7 8 22,5 31,50 
 3. 201 A 1 1,7 5,5 7 6 6 6 18,0 30,60 
 4. 301 C 1 1,6 5 5,5 4,5 5 5,5 15,5 24,80 
 5. 103 C 1 1,6 6 6,5 6 6 5,5 18,0 28,80 
 6. 202 C 1 1,5 5,5 6 5 5 5 15,5 23,25 

 4. Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 157,95 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 6 6 17,5 29,75 
 2. 201 B 1 1,6 6 5 6 6,5 6 18,0 28,80 
 3. 301 B 1 1,7 5 5 5,5 5 4,5 15,0 25,50 
 4. 403 C 1 2,2 3,5 3 3,5 3,5 3 10,0 22,00 
 5. 302 C 1 1,6 5,5 4,5 5 5 5 15,0 24,00 
 6. 5321 D 1 1,8 6 5 4,5 5,5 5 15,5 27,90 

 5. Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 154,60 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 5 5,5 5,5 6 17,0 28,90 
 2. 201 B 1 1,6 6 6 5,5 6 5,5 17,5 28,00 
 3. 301 B 1 1,7 2,5 1 1 2 0,5 4,0 6,80 
 4. 104 C 1 2,2 7 6 6 6 6 18,0 39,60 
 5. 203 C 1 2,0 4 3,5 2 3,5 2,5 9,5 19,00 
 6. 5122 D 1 1,9 6,5 5,5 5,5 6 5,5 17,0 32,30 

 5. Kruse, Torben 393745 SV Münster 1891 142,90 

 1. 102 B 1 1,5 6 6,5 4,5 6 6 18,0 27,00 
 2. 401 C 1 1,4 4,5 4 4,5 5 5,5 14,0 19,60 
 3. 201 A 1 1,7 5,5 6 5,5 5,5 6 17,0 28,90 
 4. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 26,40 
 5. 202 C 1 1,5 5,5 5 5 6 5,5 16,0 24,00 
 6. 5221 D 1 1,7 4 3 2,5 4 3 10,0 17,00 
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 7. El Makrini, Ismail 0 TPS Köln 139,00 

 1. 101 C 1 1,2 5,5 5 4,5 4,5 5,5 15,0 18,00 
 2. 201 C 1 1,5 5 4,5 4 4,5 4 13,0 19,50 
 3. 5211 A 1 1,8 6 6,5 5,5 5 5,5 17,0 30,60 
 4. 103 B 1 1,7 5,5 4,5 4 4 5 13,5 22,95 
 5. 401 C 1 1,4 6 4,5 4,5 5 4,5 14,0 19,60 
 6. 5231 D 1 2,1 5,5 4 4 5 4,5 13,5 28,35 

 8. Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 138,35 

 1. 101 B 1 1,3 4 4 5 5 5,5 14,0 18,20 
 2. 401 C 1 1,4 5 5 5,5 5,5 6,5 16,0 22,40 
 3. 201 C 1 1,5 6 5,5 6,5 6 7 18,5 27,75 
 4. 5211 A 1 1,8 5 5,5 6 6 6 17,5 31,50 
 5. 102 C 1 1,4 4 2 3,5 4 5 11,5 16,10 
 6. 301 C 1 1,6 4 4 5,5 5 5 14,0 22,40 
 

WK 10 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2004/2005   
   

 

 1. Eikermann, Jaden 308827 SV Neptun Aachen 304,45 

 1. 403 C 1 2,2 6 7 6,5 6 7 19,5 42,90 
 2. 101 B 1 1,3 7 7,5 7 7,5 7,5 22,0 28,60 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6 6,5 19,5 31,20 
 4. 301 B 1 1,7 6,5 7 6 7 7 20,5 34,85 
 5. 5231 D 1 2,1 6 6 6,5 6 6,5 18,5 38,85 
 6. 105 C 1 2,4 5,5 5,5 6,5 6 6,5 18,0 43,20 
 7. 203 B 1 2,3 7 6,5 7 6,5 6,5 20,0 46,00 
 8. 303 C 1 2,1 6 6 7 5,5 6,5 18,5 38,85 

 2. Bilke, Christian 304817 SV Neptun Aachen 296,00 

 1. 403 C 1 2,2 6,5 7 6,5 6 6 19,0 41,80 
 2. 101 B 1 1,3 7,5 7,5 7,5 7 6 22,0 28,60 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6 5,5 19,0 30,40 
 4. 301 B 1 1,7 5,5 5,5 6 5 4,5 16,0 27,20 
 5. 5231 D 1 2,1 5,5 5,5 6 5,5 5 16,5 34,65 
 6. 105 C 1 2,4 8 7,5 7 7,5 7,5 22,5 54,00 
 7. 203 B 1 2,3 6 6,5 6 5,5 6,5 18,5 42,55 
 8. 5223 D 1 2,3 5,5 5 5,5 5 5,5 16,0 36,80 

 3. Axer, Jan 342770 TPS Köln 220,10 

 1. 103 B 1 1,7 6 7 6 6 5,5 18,0 30,60 
 2. 201 C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6 5,5 16,5 24,75 
 3. 301 B 1 1,7 6 6 6 6 5,5 18,0 30,60 
 4. 403 C 1 2,2 3,5 3,5 4 4 3 11,0 24,20 
 5. 5122 D 1 1,9 4,5 4 4,5 5 4,5 13,5 25,65 
 6. 104 C 1 2,2 5,5 5 5,5 5,5 5,5 16,5 36,30 
 7. 203 C 1 2,0 3,5 4,5 3 3 3,5 10,0 20,00 
 8. 302 C 1 1,6 6 5,5 5,5 6,5 6 17,5 28,00 
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 4. Vickus, Lennart 381467 TPS Köln 165,95 

 1. 102 C 1 1,4 5 4 4,5 5 4,5 14,0 19,60 
 2. 301 C 1 1,6 5 4 5 4,5 4,5 14,0 22,40 
 3. 401 C 1 1,4 5 5 5 4,5 5,5 15,0 21,00 
 4. 201 C 1 1,5 4,5 4,5 5 4,5 4,5 13,5 20,25 
 5. 5211 A 1 1,8 5 4 4,5 4 5 13,5 24,30 
 6. 302 C 1 1,6 4 3,5 4 3,5 4 11,5 18,40 
 7. 103 C 1 1,6 4,5 3,5 5 4 4 12,5 20,00 
 8. 402 C 1 1,6 4 3,5 4 4,5 4,5 12,5 20,00 
 

 

WK 17 Synchronspringen 1m weibliche  Jugend D + C 2004 und jünger   
 

Kopytov, Arina  373140     SV Neptun Aachen  172,08 

Koretki, Kathrin  355624           

1 401 B  1m 2,0 7 6 6 7 7 8 6,5 7 5,5 40,20 

2 101 B 1m 2,0 6 6,5 7 7,5 7 7 7 7 6,5 41,40 

3 103 B 1m 1,7 5,5 5 6,5 7 7 8 6,5 4,5 4,5 30,60 

4 301 C 1m 1,6 5 4,5 6 6,5 6 6 5 5 6 26,88 

5 403 C 1m 2,2 4 4,5 5 5,5 6 6 4,5 4,5 5 33,00 

 

Miller, Elvira  361236      SV Neptun Aachen  170,10 

Barth, Jolina  361239            

1 401 B  1m 2,0 5,5 5,5 7,5 7 7 7 6 6,5 6,5 39,00 

2 101 B 1m 2,0 7 7 6 6,5 7 6,5 7,5 6,5 6,5 40,20 

3 103 B 1m 1,7 5,5 5,5 6,5 7 6,5 8 7 5,5 5 31,62 

4 203 C 1m 2,0 4,5 4 5,5 6 6 6 4,5 4,5 3,5 30,00 

5 301 C 1m 1,6 6,5 6 5,5 6 6,5 6 6 5,5 6,5 29,28 

 

Ackmann, Karla  375466     SV Neptun Aachen  141,75 

Rautenstengel, Jeanne  375467          

1 401 B  1m 2,0 5,5 5 7,5 8 6 6 6 6 5,5 37,20 

2 101 B 1m 2,0 5 5,5 6 7 6 6,5 5 6,5 5 34,80 

3 201 C 1m 1,5 5,5 5,5 6 6,5 5,5 5,5 5 4 5,5 24,75 

4 301 C 1m 1,6 3 2,5 6 7 4 5 4 4 4 20,16 

5 5211 A 1m 1,8 3,5 2,5 5 5,5 5 5,5 4,5 4,5 5 24,84 

 

Pivovarova, Marta  355623        SV Neptun Aachen  146,07 

Levchenko, Melanie  375468          

1 401 B  1m 2,0 5,5 5,5 6 5,5 5,5 6 5,5 6 5 33,60 

2 101 B 1m 2,0 6 6 6 7 5 5,5 5,5 5,5 5 33,60 

3 201 C 1m 1,5 6 6 6 6 5,5 6 6 5,5 6 26,55 

4 301 C 1m 1,6 5 5,5 5 5,5 5 6 5,5 5,5 6 26,40 

5 5211 A 1m 1,8 6 5 4,5 5 4 5,5 5 4 5 25,92 
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WK 18 Synchronspringen 1m männliche Jugend D + C 2004 und jünger   
 

Axer, Tim  354167      TPS Köln    185,49 

Axer, Jan  342770            

1 103 B 1m  2,0 7 7 6,5 6,5 6,5 7 6,5 6 5,5 39,00 

2 401 B 1m 2,0 8 7,5 6,5 6,5 6 6,5 5 6,5 6 39,00 

3 301 B 1m 1,7 7,5 8 6,5 7 7,5 8 6,5 8 7 37,74 

4 104 C 1m 2,2 5 5 6,5 6,5 7 7 5 5 4,5 37,62 

5 302 C 1m 1,7 6,5 7 6,5 6,5 7,5 7,5 5 6 5 32,13 

 

Jehle, Yunes  359294      TPS Köln    126,75 

Magaslaki, Mika  358781           

1 103 B 1m 2,0 7 6,5 6 6 5,5 5 6 5 5 33,60 

2 301 C 1m 2,0 6 6 5,5 6 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 37,80 

3 401 B 1m 1,5 6,5 7 5 6 6 7 6,5 6,5 5,5 28,35 

4 201 C 1m 1,5 6,5 6 6 6 6,5 6 5 6 6 27 

5 102 B 1m  1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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